

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 192/23/19/RETI Dodavatel: Jaroslav Šimek Bezručova 781/87 276 01 Mělník IČO: 66411521 DIČ: XXXXXXXXXX Bankovní spojení: Československá obchodní banka Číslo účtu: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXX
Kontaktní osoba: Renata Tichá Telefon: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 03.10.2023 Termín dodání: 23.11.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Opravu střechy čp.1 radnice nad průchodem z náměstí k poště.

Klasifikace produktu CZ-CPA 41-43. Vyměřené práce se poskytují pro ekonomickou činnost.

Daň odvede zákazník

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

64 880,00 64 880,00

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
64 880,00

s DPH
64 880,00

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
 Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
 Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Lucie Vdovícynová DIS. Podpis pověřeného příkazce operace: XXXXXXXXXX	Za dodavatele: XXXXXXXXXX 6.11.2023
Pověřený správce rozpočtu: Petra Mužíková XXXXXXXXXX	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská XXXXXXXXXX Datum potvrzení objednávky: Podpis a razítko:

Dodavatel
Jaroslav Šimek
Bezručova 781/87
276 01 Mělník
Česká republika
IČ: 66411521

Cenová nabídka

CN20230027
B) IZBER KII

Kontaktní údaje
E-mail:

Odběratel
Město Mělník, zastoupené Městským úřadem
Mělník, oddělení SMA
náměstí Míru 1/1
276 01 Mělník
Česká republika
IČ: 00237051 DIČ: CZ00237051

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

Datum

vystavení: 29.08.2023
platnosti do: 12.09.2023

Oprava střechy nad průchodem z náměstí k poště - Mělník-Radnice

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Úklid střechy	1,00	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Podkladová lepenka	2,00 ks	3 150,00	21	6 300,00	1 323,00	7 623,00
Fošna 5/5 cm-4m	4,00 ks	480,00	21	1 920,00	403,20	2 323,20
Okapnice podkladová	6,00 m	220,00	21	1 320,00	277,20	1 597,20
Prefalz-svítek AL	1,00	18 500,00	21	18 500,00	3 885,00	22 385,00
Hafty	200,00 ks	4,50	21	900,00	189,00	1 089,00
Atika	3,00 m	250,00	21	750,00	157,50	907,50
Lamování-RŠ33,3	18,00 m	230,00	21	4 140,00	869,40	5 009,40
Tabule -AL	5,00 ks	650,00	21	3 250,00	682,50	3 932,50
Montáž krytiny	30,00 M2	700,00	21	21 000,00	4 410,00	25 410,00
Spojovací mat.	1,00	1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
Přesun hmot	1,00	3 500,00	21	3 500,00	735,00	4 235,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	64 880,00	13 624,80	78 504,80
CELKEM	64 880,00	13 624,80	78 504,80

Pozn.: Čísloky jsou včetně hodnot zadržování

Cena celkem: 78 504,80 Kč